
Uchwała Nr XXIII-10/2013
Rady Miejskiej w Wołominie
z dnia 23 stycznia  2013 roku

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 
216  ust.  2 pkt.  5 i  art.  220  ust.  1  i ust.  2  ustawy  z dnia  27  sierpnia  2009  roku 
o finansach  publicznych  (Dz. U.  Nr  157,  poz.1240,  z  późn.  zm.)  Rada  Miejska 
uchwala, co następuje: 

§ 1
Udziela się pomocy rzeczowej Województwu Mazowieckiemu w zakresie wykonania 
dokumentacji technicznej dla zadania pn.„Budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ciągu 
drogi  wojewódzkiej  nr  635  na  terenie  gminy  Wołomin  w  miejscowości  Czarna  i 
Helenów na odcinku od km 7+526 do km 8+918”.

§ 2
Na  wykonanie  projektu,  o  którym  mowa  w  §  1,  zostają zabezpieczone  środki 
finansowe  w budżecie  Gminy  Wołomin  na  rok  2013,  dział 600,  rozdz.  60013, 
paragraf 6050, w wysokości 100 000 złotych (słownie złotych: sto tysięcy).

§ 3
Szczegółowe zasady udzielenia i rozliczenia pomocy rzeczowej zostaną określone 
w umowie, do zawarcia której upoważnia się Burmistrza Wołomina. 

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wołomina. 

§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Wołominie
/-/   Marcin  Dutkiewicz               


